ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:           /UBND-NC         Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023
V/v kiểm tra nội dung ý kiến,

kiến nghị của cử tri xã Phước Hòa

  Kính gửi: Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Ngày 06/12/2023 tại Hội nghị tiếp xúc cử tri xã Phước Hòa của Đại biểu

Quốc Hội tỉnh sau kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV, cử tri xã Phước Hòa có nêu nội

dung ý kiến, kiến nghị: “Một số giáo viên tại điểm Trường thôn Huỳnh Giảng Bắc

sử dụng điện thoại trong tiết dạy, năng lực giảng dạy yếu”; về vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kiểm tra, xác minh nội dung

ý kiến, kiến nghị của cử tri xã Phước Hòa; chỉ đạo chấn chỉnh kịp thời (nếu có) và

báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện trước ngày  20/12/2023.

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP, PCVP VX;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:37:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T15:52:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:59:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:59:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!